UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 909 /QĐ-SNNPTNT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Thừa Thiên Huế, ngày  07  tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn kết quả xét tuyển viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Quyết định số 30/2015/QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản (Tờ trình số 35/TTr-CCTS ngày 30/11/2020) và Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê chuẩn kết quả xét tuyển viên chức năm 2020 của Chi cục Thủy sản: Ông Ngô Văn Tuấn, Kỹ sư Kỹ thuật tàu thủy, được trúng tuyển viên chức ngạch Kỹ sư (mã số ngạch V05.02.07), hưởng 85 % lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày nhận công tác và phải thực hiện chế độ tập sự là 12 tháng.
Chi cục Thủy sản tiến hành ký hợp đồng làm việc theo các quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản và ông Ngô Văn Tuấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc;

- Chi cục Thủy sản;
- Lưu: VT, TCCB.Th.03.
	GIÁM ĐỐC

Hồ Sỹ Nguyên

PAGE